
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               12              сесія       VII        скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 16.12.2016   №  565-12/VII  

    

Про внесення змін

до рішення міської ради

від 17.06.2016 №248-08/VII
З метою приведення у відповідність до діючого законодавства розпорядчих актів, на підставі постанови Верховної Ради України від 19.05.2016 №1377-VIII «Про перейменування окремих населених пунктів та районів» та розпорядження міського голови від 07.06.2016 № 203-р «Про заходи у зв’язку із перейменуванням міста Дніпродзержинськ на Кам’янське», відповідно до рішення міської ради від 29.07.2016 №289-09/VII «Про внесення змін до відомостей Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 17.06.2016 №248-08/VII 
«Про підтримку участі Дніпродзержинської міської ради у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України та надання дозволу» зміни, читаючи в тексті рішення замість назв «Дніпродзержинська міська рада» 
та «Дніпродзержинський міський голова» у відповідних відмінках назви «Кам’янська міська рада» та «Кам’янський міський голова».
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент економічного розвитку міської ради (Скакун), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
за напрямом діяльності, контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова







     А.Л.БІЛОУСОВ

